- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA CONFORME ao processo No 1777-

34.2014.8.06.0148

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORANGA torna público que, em cumprimento ao

que determina o processo No 1777-34.2014.8.06.0148, CONVOCA o candidato

ANTÔNIO AURICELIO RODRIGUES DE MELO para realização da PROVA

PRÁTICA para o cargo de Motorista B, a realizar-se no dia 27 de março às 9h na Av Dr

Epitácio Pinho, 203 - Centro, Poranga-CE (em frente à Secretaria Municipal da Educação).

O candidato deverá chegar ao local de prova com antecedência de 20 minutos, portando a

CNH categoria B, dentro do prazo de validade.

O não comparecimento do candidato acarretará a eliminação do certame.

Paço da Prefeitura Municipal de Poranga/CE, 16 de março de 2016.

CÁRLISSON EMERSON ARAÚJO DA ASSUNÇÃO

                     Prefeito Municipal